



Resolución Jefatural No. 004 - 2000 - AGN/J

Lima, 0 7 ENE. 2000

Visto el documento adjunto sobre encargo

de puesto en plaza vacante;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Memorándum № 291-99-AGN/J se dispone que la Lic. Maria Esther Elva NUÑEZ HARRISON, servidora profesional contratada en el cargo de Especialista en Capacitación III, Nivel Remunerativo SPB en la Escuela Nacional de Archiveros, se encargue de la plaza vacante de la Dirección Nacional de la Escuela Nacional de Archiveros;

Que, es necesario efectuar la encargatura correspondiente a fin de continuar con el normal desarrollo de las actividades de la citada Dirección;

De conformidad con el Decreto Legislativo Nº2 276 y su Reglamento aprobado por D.S. Nº2 005-90-PCM, la Resolución Ministerial Nº2 197-93-JUS; y

Con las visaciones de la Oficina General de Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE :

ARTICULO ÚNICO .- ENCARGAR, a partir del 01 de enero del 2000 a la Lic. María Esther Elva NUÑEZ HARRISON Especialista en Capacitación III, Nivel Remunerativo SPB servidora profesional contratada en la Escuela Nacional de Archiveros el encargo de puesto de Director de Programa Sectorial III, Nivel Remunerativo F-5 de la Escuela Nacional de Archiveros del Archivo General de la Nación.

REGISTRASE Y COMUNIQUESE,

Tra, Aids Luz Mendoza Navarra

del Archivo General de la Nación



